Tiirkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm il Temsilciligi
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800M-1500M-3000M.ENG. Olimpik Baraj Ge¢cme
Yarismalari

1800M-1500M-3000M.ENG. Olimpik Baraj Ge¢cme
'Yarismalari

Yarisma Adi :

Yarismanin Yapildig il : iMERSiN

Kategori :|GENC ERKEKLER

Tarih :11 Mayis 2016
I

Katilan Sporcu Sayisi :i




Tiirkiye Atletizm Federasyonu iz e

A

Mersin Atletizm il Temsilci ;5* 3
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ Tl
800M-1500M-3000M.ENG. Olimpik Baraj Gegme Yarismalari %
: 800 Metre Baraj Derecesi:  1:55.00 Rekor: Selahattin COBANOGLU 1:46.92
o _____ Kategori: : GENCERKEKLER Tarih-Saat 1 MAYIS 2016 - 16.15
12:20
. i . 1. SERI
= g Dgg“":\h;'l'" Adive Soyadi 1li-Talam: Derece - Serl
£ g2 in/Ay /Y1 Kulvar | Gogiis No | Dogum Tarihi Adi ve Soyadi ili-Takimi Derece A
MUHAMMED iBRAHIM
1 352 8.03.1998 |MUSTAFA HATAY 1:54.02 1 294 5.01.2000 BITLIS 2:27.65
BASTUHAN
HELVACI
2 339 | 28.04.1997 |[FURKAN ADALI MERSIN 1:54.20 2 339 | 28.04.1997 |FURKAN ADALI |MERSIN 1:54.20
MUHAMMED
3 355 | 20.10.1998 |ANIL GZCELiK HATAY 2:01.80 3 352 8.03.1998 [MUSTAFA HATAY 1:54.02
HELVACI
4 377 | 11.02.2000 |OKTAY KESER HATAY 2:07.18 4 353 6.03.2000 BURHAN HATAY DNF
e o . GORUROGLU
5 362 1.02.2000 |BURAK DONMEZ |HATAY 2:07.99 5 354 5.07.2000 YUSUF HATAY DNF
e h o HOCAOGULLARI
6| 294 | 5.01.2000 IBRAHIM BITLIS 2:27.65 6 355 | 20.10.1998 |ANIL OZGELIK  |HATAY 2:01.80
o BASTUHAN o o o
- 353 6.03.2000 BURHAN HATAY DNF 7 362 1.02.2000 |BURAK DONMEZ |HATAY 2:07.99
s GORUROGLU e h
- 354 5.07.2000 YUSUF HATAY DNF 8 377 | 11.02.2000 |OKTAY KESER HATAY 2:07.18
. HOCAOGULLARI o .
- 378 | 27.06.2000 [SERTAN KESKIN HATAY DNF 9 378 | 27.06.2000 |SERTAN KESKIN |HATAY DNF
2. SERIi
Kulvar | Gogiis No | Dogum Tarihi Adi ve Soyadi Ili-Takim Derece GS:{:;
1
2
3
4
5
6
7
8
3. SERI
Kulvar | Gogiis No | Dojgum Tarihi Adi ve Soyad: li-Takim Derece GS:l'l's
1
2
3
4
5
6
7
8

Miisabakalar Direktori Bas Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



Tiirkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm il Temsilciligi

Rekor: Siilleyman BEKMEZCI 3:43.05
Kategori Tarih-Saat 1 MAYIS 2016 - 16.45

DomTarivt Adi ve Soyad: li-Talami Derece Gogis -
Gin/Ay/Yil Kulvar Dogum Tarihi Adive Soyadi ili-Takim Derece

BURHAN FURKAN ENES | . .
i 4:05.11 1 [133| 1.01.1999 4:26.00
GORUROGLU HATAY KARA BITLIS

HAKAN
GELDEGUL

MUHAMMED
3| 133 | 1011999 |FURKANENES —|pip i 4:26.00 3 |352| 803.1998 |mMusTAFA HATAY DNS

KARA HELVACI
MUHAMMED

- 352 8.03.1998 [MUSTAFA HATAY DNS 4 353 | 6.03.2000 ggﬁg:gGLU
HELVACI

- | 355 | 20.10.1998 |ANIL OZGELIK HATAY DNS 5 |355]| 20.10.1998 |ANIL OZCELIK |HATAY DNS

Seri
Gelis

1 353 6.03.2000

2| 252 |10.06.1999 |HAKAN GELDEGUL |BITLIS 4:22.81 2 | 252| 10.06.1999 BITLIS 4:22.81

HATAY 4:05.11
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12

2. SERI

Seri
Gelis

Gogiis

No | Dogum Tarihi Adi ve Soyadi li-Takim Derece

Kulvar

10

11

12

3. SERI

Seri
Gelis

Gogiis

No | Dogum Tarihi Adi ve Soyadi li-Takim Derece

Kulvar

10

11

12

Miisabakalar Direktori Bas Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



